令和７年６月吉日

兵庫県隊友会

各 位

                     公益社団法人 隊友会

                   兵庫県隊友会長 小 川 祥 一

令和７年度兵庫県隊友会定時総会のご案内

 向夏の候、会員各位皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、令和７年度定時総会を下記のとおり開催いたしますので、ご多用中の

こととは存じますが、ご参集下さいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時：令和７年７月６日（日）１０：００～１５：００

２ 場 所：神戸商工会議所

（１）総会・記念講話：２F 神商ホールA

（２）懇親会：１F イベントホール

３ 構 成

（１）１部：定時総会・表彰  １０：００～１１：３０

（２）２部：記念講話     １１：４５～１２：４５

講師：元陸上総隊司令官 髙田 克樹 氏

（３）３部：懇親会       １３：００～１５：００

      会費 8,000円（当日徴収）

４ 総会次第

（１）開会の辞

（２）黙祷

（３）国歌斉唱

（４）会長挨拶

（５）表彰状の伝達及び授与

（６）議長選出（案 國友副会長）

（７）議案審議

・第 1号議案

令和６年度事業報告及び決算報告承認に関する件 (説明 事務局)

・第２号議案

令和７年度事業計画及び予算書の承認に関する件 （説明 事務局）

（８）報告・連絡事項等

（９）閉会の辞

５ 記念講話

（１）講師入場・講師紹介

（２）講話

（３）質疑応答

６ 懇親会

（１）開会の辞

（２）祝辞

（３）来賓紹介

（４）感謝状贈呈

（５）乾杯

（６）会食懇談

（７）中締め

（８）閉会の辞

７ 出欠のご回答

誠に恐れ入りますが会場準備の都合上、メールにて６月２３（月）までにご連

絡のほどよろしくお願い申し上げます。

※メール：taiyukai-hyogo@taiyukai.or.jp

8 服 装

  クールビズ又は軽装にてお越し下さい。

〒650-8543 神戸市中央区港島中町6丁目1番地

Tel.078-303-5801 Fax.078-303-2312

「JR三ノ宮駅」、「阪急神戸三宮駅」、「阪神神戸三宮駅」からのりかえ。

ポートライナーで10分。「市民広場」駅下車。北へ徒歩約5分